
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie i wykonanie spotów z podziałem na części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Kujawsko-Pomorskie

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871121290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Teatralny 2

1.4.2.) Miejscowość: Toruń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.kujawsko-pomorskie.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00466855

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00458398

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zamawiający, na podstawie art. 112 ustawy Pzp określa następujące warunki udziału w postępowaniu:

1.1 Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie.

1.2 Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie.

1.3 Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie.
1.4 Zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie części I-III
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:

1.4.1 Wykonawca zrealizował należycie w okresie ostatnich 3 lat przed dniem upływu terminu składania ofert - a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie co najmniej dwie produkcje (animacje/spot) przeznaczone do emisji w
telewizji i Internecie, odpowiadające rodzajem projektowi stanowiącemu przedmiot niniejszego postepowania, tj. wykonał
według indywidualnego, uprzednio złożonego i zaakceptowanego scenariusza film reklamowy lub animacji o łącznej
wartości minimum 50 000 zł brutto (z podaniem przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentów

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00466855/01 z dnia 2024-08-22

2024-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie, a w przypadku realizacji usług w ramach konsorcjum ze
wskazaniem zakresu prac, za które odpowiadał każdy konsorcjant).

1.4.2 dysponuje lub będzie dysponował na czas realizacji zamówienia niezbędnym potencjałem technicznym do wykonania
zamówienia i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. wyznaczy do realizacji przedmiotu zamówienia:

1) Reżysera, który realizował w przeciągu ostatnich 3 lat co najmniej 3 produkcje o budżecie przekraczającym 100 000 zł
brutto każda z nich był odpowiedzialny za reżyserię minimum 2 filmów, które zostały nagrodzone na festiwalach filmowych.
Konieczne jest wskazanie konkursu oraz linku do nagrodzonej produkcji;
2) Operatora obrazu, który zrealizował w przeciągu ostatnich 3 lat co najmniej 3 produkcje o budżecie przekraczającym 100
000 zł brutto każda z nich oraz pełnił rolę operatora w minimum 2 filmach, które zostały nagrodzone na festiwalach
filmowych. Konieczne jest wskazanie konkursu oraz linku do nagrodzonej produkcji.

Po zmianie: 
1. Zamawiający, na podstawie art. 112 ustawy Pzp określa następujące warunki udziału w postępowaniu:

1.1 Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie.

1.2 Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie.

1.3 Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie.
1.4 Zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie części I-III
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:

1.4.1 Wykonawca zrealizował należycie w okresie ostatnich 3 lat przed dniem upływu terminu składania ofert - a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie co najmniej dwie produkcje (animacje/spot) przeznaczone do emisji w
telewizji i Internecie, odpowiadające rodzajem projektowi stanowiącemu przedmiot niniejszego postepowania, tj. wykonał
według indywidualnego, uprzednio złożonego i zaakceptowanego scenariusza film reklamowy lub animacji o łącznej
wartości minimum 50 000 zł brutto (z podaniem przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentów
potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie, a w przypadku realizacji usług w ramach konsorcjum ze
wskazaniem zakresu prac, za które odpowiadał każdy konsorcjant).

1.4.2 dysponuje lub będzie dysponował na czas realizacji zamówienia niezbędnym potencjałem technicznym do wykonania
zamówienia i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. wyznaczy do realizacji przedmiotu zamówienia:

1) Reżysera, który realizował w przeciągu ostatnich 3 lat co najmniej 3 produkcje o budżecie przekraczającym 100 000 zł
brutto każda z nich oraz był odpowiedzialny za reżyserię minimum 2 filmów, które zostały nagrodzone na festiwalach
filmowych. Konieczne jest wskazanie konkursu oraz linku do nagrodzonej produkcji;
2) Operatora obrazu, który zrealizował w przeciągu ostatnich 3 lat co najmniej 3 produkcje o budżecie przekraczającym 100
000 zł brutto każda z nich oraz pełnił rolę operatora w minimum 2 filmach, które zostały nagrodzone na festiwalach
filmowych. Konieczne jest wskazanie konkursu oraz linku do nagrodzonej produkcji

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-26 10:00

Po zmianie: 
2024-08-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-26 10:10

Po zmianie: 
2024-08-27 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00466855/01 z dnia 2024-08-22

2024-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-09-24

Po zmianie: 
2024-09-25

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00466855/01 z dnia 2024-08-22

2024-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie i wykonanie spotów z podziałem na części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Kujawsko-Pomorskie
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871121290
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Teatralny 2
	1.4.2.) Miejscowość: Toruń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.kujawsko-pomorskie.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00466855
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00458398
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



